
 
Aksiyadorlik jamiyati
«O'zmetkombinat»

BUYRUQ
15.02.2024 y. 287 ich -sonli

Bekobod sh.
 

«“O’zmetkombinat” AJning xarid to’g’risidagi tender
va eng yaxshi takliflarni tanlash va ishtirokchilar
takliflarini ko’rib chiqish muddatlarini belgilash
to’g’risida”gi 2022 yil 26.07 dagi 1141 sonli
buyruqga o’zgartirish va qo’shimchalar kiritish
to’grisida»

 
Kombinatni zarur xom-ashyo, materiallar, asbob-uskunalar bilan o’z vaqtida ta’minlash, shuningdek, xarid
hujjatlarini rasmiylashtirish jarayonini tezlashtirish maqsadida BUYURAMAN:
1. Tender bo’yicha xarid komissiyasi tarkibiga kombinatning ma’sul xodimlari 1-ilovaga mufoviq kiritilsin:
2. Eng yaxshi takliflarni tanlash bo’yicha xarid komissiyasi tarkibiga kombinatning ma’sul xodimlari 2-ilovaga
mufoviq kiritilsin:

2021-yil 22-apreldagi 684-son “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi Qonuniga muvofiq Xarid komissiyasi
malakaviy saralash natijalarini hisobga olgan holda qaror qabul qilib davlat xaridlarini raqobatlashuv usullari
orqali o’tkazadilar. Xarid komissiyasining tezkor faoliyatini uning ovoz berish huquqiga ega bo‘lmagan mas'ul
kotibi tashkil etadi. Kombinatni o'z vaqtida va sifatli xom ashyo bilan ta'minlash va ishlab chiqarishdagi
uzilishlarning oldini olish maqsadida Xarid komissiyasi xarid hujjatlarida ko'rsatilgan mezonlar bilan bir
qatorda quyidagi hollarda ishtirokchilarni diskvalifikatsiya qilish choralarini ko'radi:
- ilgari tuzilgan shartnomalar bo'yicha majburiyatlar lozim darajada bajarilmaganda (shartnoma shartlariga va
texnik shartlarga mos kelmaydigan tovarlar va materiallarni, xizmatlarni etkazib berish yoki o'z vaqtida etkazib
bermaslik);
- - tanlov va tender savdolari natijalari bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganda yoki shartnoma tuzishni rad
etganda.
3. Tender va eng yaxshi taklifni tanlash bo’yicha texnik takliflarni baholovchi ishchi guruh komissiyasi 3-
ilovaga muvofiq tuzilsin;
4. Mazkur buyruqning ijrosini nazorat qilish Transformatsiya bo’yicha boshqaruv raisisning birinchi o’rinbosari
– rivojlanish va sifat bo’yicha director S. Madiyarov zimmasiga yuklansin. 

В целях качественного обеспечения комбината необходимым сырьем, материалами,
оборудованием, а также ускорения процесса оформления Закупочных документов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать состав Закупочной Комиссии (ЗК) АО «Узметкомбинат» по тендеру с
включением в него ответственных работников комбината согласно приложению №1:
2. Сформировать состав Закупочной Комиссии (ЗК) АО «Узметкомбинат» по отбору
наилучшего предложения с включением в него ответственных работников комбината согласно
приложению №2:
В соответствии с законом «О государственных закупках» № 684 от 22.04.2021г. Закупочная
комиссия проводит государственные закупки на конкурентных условиях с учетом результатов
квалификационного отбора. Оперативную деятельность закупочной комиссии организует ее
ответственный секретарь без права голоса. В целях своевременного и качественного
обеспечения сырьем и предотвращения срыва производства Закупочная комиссия наряду с
указанными в закупочной документации критериями принимает меры по дисквалификации
участников при следующих обстоятельствах:

 

 

 

 

 

 

 

 



- при выполнении не надлежащим образом обязательств по ранее заключенным договорам
(несвоевременная или поставка ТМЦ, услуг, не соответствующих техническому заданию и
условиям договора);
- при неисполнении обязательств по результатам отборных и тендерных торгов или отказа от
заключения договора.
3. Сформировать оценочную группу по рассмотрению и оценке технических предложений
участников тендерных или отборных процедур в соответствии с приложением №3.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя
председателя правления по трансформации – директора по развитию и качеству С. Мадиярова.  

 

Boshqaruv raisi - bosh direktor √ Pirmatov R.X.

Transformatsiya bo'yicha boshqaruv
raisining birinchi o'rinbosari -
rivojlanish va sifat bo'yicha direktori

√ Madiyarov   S.G.

Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari
- ijrochi direktor

√ Garaev R.S.

Yuridik departament direktori

√ Palvanova A.V.

Boshqaruv raisining o'rinbosari -
tijorat direktor

√ Петренко И.


